PAGE

[image: image1.png]=

ANA

5

=

СОБРАНИЕ      ДЕПУТАТОВ

Ремонтненского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 12
15 ноября  2016 года                                                                         с. Ремонтное

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ремонтненского сельского поселения №72 от 31.10.2011
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Ремонтненском сельском поселении»

Статья 1

Приостановить до 1 января 2017:

1) действие пункта 1 статьи 26 решения Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 31 октября 2011 года № 72 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ремонтненском сельском поселении»;

Статья 2

Установить, что в 2016 году:

1) Администрация Ремонтненского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения проект решения о бюджете Ремонтненского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 15 декабря 2016 года; проект решения о бюджете Ремонтненского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов считается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения не позднее 15 декабря и зарегистрирован в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения;

3) заключения по проекту решения о бюджете Ремонтненского сельского поселенияна 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов представляются в комиссию по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам не позднее чем за один рабочий день до дня проведения заседания указанного комитета, на котором будет рассматриваться проект решения о бюджете Ремонтненского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов;

4) публичные слушания по проекту решения о бюджете Ремонтненского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов проводятся Собранием депутатов Ремонтненского сельского поселения не позднее чем за два дня до дня, предшествующего дню проведения заседания комиссии по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам, на котором будет рассматриваться проект решения о бюджете Ремонтненского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

Статья 3.  Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Ремонтненского сельского поселения                                      С.И.Санин
PAGE
1